

Årsredovisning
för
Biewald Mäklare AB
556906-3984

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Biewald, Styrelseledamot
2023-01-11

Styrelsen och verkställande direktören för Biewald Mäklare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsförmedling, värdepappershandel samt förvaltning av värdepapper.

Bolaget äger 70% av aktierna i Västerorts fastighetsförmedling AB (556899-7554).

Under räkenskapsåret har 30% av aktierna i Västerorts fastighetsförmedling avyttrats.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbrottet av viruset Covid-19 under våren 2020 har ej påverkat bolaget detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 338	1 940	1 140	944
Resultat efter finansiella poster	1 064	1 468	604	714
Soliditet (%)	94,8	92,2	90,2	74,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 450 753	1 571 787	5 072 540
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		1 571 787	-1 571 787	0
Årets resultat			709 275	709 275
Belopp vid årets utgång	50 000	4 422 540	709 275	5 181 815

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 422 540
beslutad utdelning på extra stämma	-678 000
årets vinst	709 275
	4 453 815

disponeras så att i ny räkning överföres	4 453 815
	4 453 815

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 337 879	1 939 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 337 879	1 939 994
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-480 690	-109 142
Personalkostnader	2	-1 103 989	-832 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 781	0
Summa rörelsekostnader		-1 586 460	-942 052
Rörelseresultat		751 419	997 942
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		309 150	460 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 816	14 606
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258	-4 053
Summa finansiella poster		312 708	470 553
Resultat efter finansiella poster		1 064 127	1 468 495
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	877 257
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-470 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	407 257
Resultat före skatt		914 127	1 875 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		-204 852	-303 965
Årets resultat		709 275	1 571 787

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

28 215

0

Summa materiella anläggningstillgångar

28 215

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

2 778 650

3 969 500

Fordringar hos koncernföretag

5

0

0

Andra långfristiga fordringar

6

166 667

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 945 317

3 969 500

Summa anläggningstillgångar

2 973 532

3 969 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

877 257

Övriga fordringar

81 609

11 608

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

171 831

360 000

Summa kortfristiga fordringar

253 440

1 248 865

Kassa och bank

Kassa och bank

3 510 492

1 389 903

Summa kassa och bank

3 510 492

1 389 903

Summa omsättningstillgångar

3 763 932

2 638 768

SUMMA TILLGÅNGAR

6 737 464

6 608 268

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 422 540	3 450 753
Årets resultat		709 275	1 571 787
Summa fritt eget kapital		5 131 815	5 022 540
Summa eget kapital		5 181 815	5 072 540
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 450 000	1 300 000
Summa obeskattade reserver		1 450 000	1 300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 037	2 165
Övriga skulder		86 611	218 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 001
Summa kortfristiga skulder		105 649	235 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 737 464	6 608 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	29 996	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 996	
Årets avskrivningar	-1 781	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 781	
Utgående redovisat värde	28 215	

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 969 500	3 969 500
Försäljningar	-1 190 850	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 778 650	3 969 500
Utgående redovisat värde	2 778 650	3 969 500

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	555 355
Avgående fordringar		-555 355
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Tillkommande fordringar	166 667	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	166 667	
Utgående redovisat värde	166 667	

Vällingby 2023-01-04

Ulrika Biewald

Ulrika Biewald

Verkställande direktör